
412

412

C

Ch

Sülze - Eichhof - Biesfeld

www.wupsi.de

Haltestellen – 
02.8
04.8
05.8
08.8

Sülze ab
Eichhof, Im Auel
Eichhof
Biesfeld, Schule an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = Mo-Fr an Schultagen
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412C Dürscheid - Biesfeld - Eichhof - Olpe - Offermannsberg

montags-freitags
Haltestellen – – 

38.13
39.13

50.11 41.13
52.11 43.13
54.11 45.13
55.11 46.13
57.11 48.13

51.13
53.13
53.13
55.13
56.13
57.13

Dürscheid-Steeg ab
Miebach
Biesfeld, Schule
Biesfeld
Eichhof
Eichhof, Im Auel
Sülze
Hungenbach Raiba-Markt
Weier
Mittelselbach
Olpe, Kirche
Höhenstraße
Offermannsberg an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = Mo-Fr an Schultagen
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